

RELAÇÃO DE INSUMOS						
Município:	INHUMAS					
Unidade de saúde:	CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CAF				Telefone:	
Farmacêutico responsável:	RAQUEL PEREIRA JACOB CESTARO - CRF 10188 GO				Telefone:	
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UNIDADE DE FORNECIMENTO	CMM ÚLTIMOS 6 MESES	QUANTITATIVO SOLICITADO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	BETAMETASONA,DIPROPIONATO + BETAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 5 + 2 MG/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL 1 ML	ampola	650	4,000	3.79	R\$ 15,160.00
2	BROMOPRIDA 10MG/2ML INJ	ampola	1200	5,000	1.26	R\$ 6,300.00
3	CEFTRIAXONA SODICA 1G INJ	ampola	1500	10,000	11.82	R\$ 118,200.00
4	COMPLEXO B INJETAVEL 2ML	ampola	2450	10,000	0.95	R\$ 9,500.00
5	DEXAMETASONA 4MG/2,5ML INJ	ampola	1800	5,000	3.17	R\$ 15,850.00
6	DIPIRONA SODICA 1G/2 ML INJ	ampola	3600	17,000	0.76	R\$ 12,920.00
7	ESCOLPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4 + 500 MG/ML 5 ML	ampola	1100	8,000	1.43	R\$ 11,440.00
8	OMEPRAZOL 40 MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	ampola	650	6,000	5.99	R\$ 35,940.00
9	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO	frasco	1500	8,000	7.93	R\$ 63,440.00
10	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 ML SISTEMA FECHADO	frasco	4500	15,000	5.05	R\$ 75,750.00
11	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL 250 ML SISTEMA FECHADO	frasco	2800	11,000	5.07	R\$ 55,770.00
12	TRAMADOL 50 MG/1ML INJ	ampola	400	3,000	1.22	R\$ 3,660.00
OBSERVAÇÕES:				VALOR TOTAL		R\$ 423,930.00